LEI N.º_2.647

DE 17 DE NOVEMBRO DE 2009

ALTERA O VALOR DA SUBVENÇÃO MENSAL REPASSADO AO LAR ESPÍRITA MENSAGEIROS DA LUZ, NOS TERMOS DA LEI N.º 2.508, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2007, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, faço saber que a Câmara Municipal aprovou em sessão realizada em 09 de novembro de 2009 e eu sanciono e promulgo a seguinte:

LEI N.º  2.647
Art. 1º O valor da subvenção mensal repassado ao Lar Espírita Mensageiros da Luz, nos termos da Lei n.º 2.508, de 18 de dezembro de 2007, passa a ser de R$  22.207,05 (vinte e dois mil, duzentos e sete reais e cinco centavos).

Art. 2º As despesas com a execução desta lei correrão pelas dotações orçamentárias n.o 15.10.10.302.0058.2338.3.3.50.43.00 e n.º 15.10.10.302.0058.2608.3.3.50.43.00.

Art. 3º . Esta lei entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 17 de novembro de 2009.

                            JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                                          Prefeito Municipal

Registrada no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 17 de novembro de 2009.

                 CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

                                      Chefe do Departamento

PAGE
PA 15083/2007-18

FORMALIZADO POR AHT